
 

 
 

Nakielska Administracja Domów Mieszkalnych Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Krzywoustego 7A, 89-100 Nakło nad Notecią 

  Sąd Rejonowy Bydgoszcz KRS: 0000182875, REGON: 093161015, NIP: 558-17-21-725, kapitał zakładowy Spółki 3 155 500,00 zł 
  Kontakty: tel.: (52) 346-84-55, Telefon alarmowy: 570-20-30-35, www.nadm.pl 

 e-mail: sekretariat@nadm.pl, liczniki@nadm.pl 

Nakło nad Notecią, dnia 13 października 2022 r. 

L. dz. 2638/2022 

Zainteresowani Wykonawcy 

Nr sprawy: 4/PZP/2022 

ZAWIADOMIENIE 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym  

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana/rozbudowa wewnętrznej 

instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym zlokalizowanym  

w Nakle nad Notecią przy os. B. Chrobrego 8 (dz. ewid. Nr 1837/7)”. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2022/BZP 00368137/01 w dniu 28 września 2022 r. oraz na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nadm. 

Zgodnie z artykułem 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia 

ofert. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 93 000 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko, adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 100% 
(zł brutto) 

 

1 

PPHU San – Met 
Leszek Tadych 
Technika Grzewcza, Sanitarna i Gazowa 
Ul. Powstańców Wielkopolskich 6 
89-100 Nakło nad Notecią 

 

229 000,00 

2 
Hydro – San  
Chopina 19 
89-100 Nakło nad Notecią  

210 000,00 

 

mailto:sekretariat@nadm.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nadm

		2022-10-13T09:15:34+0200


		2022-10-13T14:08:35+0200




